OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU

MoLwHOCTb HOMUHANbHAA (KBT):
MowHoCTb HOMUHanbHaA (KBA):
MolwHoCcTb MaKcumanbHas (KBT):
MolwHoCTb MaKcumanbHas (KBA):
KoadduueHT mouiHocTu (cos d):
HanpsxeHue (B):

KonunuecrBo ¢as:

Yacrora ToKa (l'u):
HomuHanbHbIN TOK (A):

Yacrorta BpawieHus (06/MuH):

XAPAKTEPUCTUKH

350
438
385
481
0,8
400

50
630
1500

Mapka pBuratens:

Mogpenb gBurarens:

MowHOCTb MaKcumanbHas (KBT):

Cuctema oxnaxkgeHus:

EmKocTb cuctembl oxnaxaenus (n):

EmkocTb MacnsaHo cuctemsl (n):
Konnuecrso umnuHapos:

Pabounii 06bEMm gBuratensa(n):

YpoBeHb Wwyma, (dB):

Tun Tonausa:

06bém TonnuBHOro 6aka (uac):

Pacxog Tonnusa npu 50% mowHocTH (n/yac):
Pacxog Tonnusa npu 75% mowHocTH (n/yac):
Pacxog Tonausa npu 100% mowHoctu (n/yac):

Woling
WLG450

450

KNOKOCTHAaA

53
35
6
12,9
<90

ansenbHoe

8-10
49,1
74,8
97,3

MACCO-TABAPUTHbIE XAPAKTEPUCTUKU

MUCNOJTHEHUE OTKPbITOE EBPOKOXYX
Macca (kr): 3000 3700
OnvHa (mm): 3100 4000
WnpuHa (Mm): 1200 1500
BbicoTa (Mmm): 1953 2150

MN306parkeHns npuseaeHbl 411 UHOPMALMOHHBIX Lieeld U MOTYT He COOTBETCTBOBATb B TOYHOCTU MOCTa BEHHOMY

AV3E/NbHbIA TEHEPATOP
AQ-350-WEIFANG

WEIFANG gnsenbHbie reHepaTopbl
Ten.: 8 (800) 350-54-20
e-mail: info@weifang.su

Cant: https://weifang.su

KOMIMIEKTALUUA:
® aKKymynatopHas 6artapes;
® [AyWUTEND;
reHepaTopa 3anpaBaeH MacioM 1 aHTUGPU30M;
® MacnopTu TexHMnYecKas AOKYMeHTaLMA.

BO3MOXHOE A0N. O6OPYAOBAHUE:
e ABP (aBTOMaTMYeCKUi1 BBOA pe3epBa)
BCTPOEHHbLIV B AM3E/1bHbIN FEHEPATOP UM B BBIHOCHOM

WwKady
e CucTeMmanoAorpeBa OXNaXKAAOLLE N KUAKOCTH

MOTOPECYPC O KAN. PEMOHTA U TAPAHTUA:
e MoTopecypc, moTo/4acos: >10000
e [apaHTma, cpokK: 12 mecauyes nam 1000
MOTOYACOB (4TO HAcTynNuT paHee)

060pyL0BaHMIO.

Weifang


https://weifang.su/

